
 
 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění opravy „Chemická úprava vody –
chlorování ze dne 15.2.2021 

 
uzavřená podle ust. §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
 
Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace 
Sídlem:  Gen. Píky 2575/13A, 702 00 Ostrava 
IČO:  70933928 
DIČ:  CZ70933928 (neplátce DPH) 
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu:  6938761/0100 
Jednající:  Mgr. Jan Veselý, ředitel školy 
   
(dále také jako objednatel) 
 
 
Bazenymf CZ s. r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Bahno-Štandl 1398, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO:   25886398 
DIČ:   CZ25886398 
Peněžní ústav:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:                               5370717001/5500 
VS:                                     evidenční číslo  faktury 
Jednající:        Jiří Bőnisch 
 
(dále také jako zhotovitel)  
 
 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
 Dne 15.2.2021 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o zajištění opravy  „Chemická úprava 
vody - chlorování“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. IX odst. 2 smlouvy dohodly 
na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.  
 
 

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 
smlouvy z důvodu vzniku víceprací nezbytných pro dokončení opravy. 
 
3.2  Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce v rozsahu: 
 a) dodávka GSM komunikátoru včetně hladinového čidla 6.340,00 Kč bez DPH 
 b) jištění a ostatní elektromateriál   6.100,00 Kč bez DPH 
 c) servisní práce – 10 hodin    4.500,00 Kč bez DPH 
    
 



 
 

 

 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se v důsledku víceprací mění následovně: 
 
 Celková původní smluvní cena         192.390,00 Kč bez DPH  
 Vícepráce         16.940,00 Kč bez DPH 
 Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH       209.330,00 Kč bez DPH 
 výše DPH              43.959,00 Kč 
 Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH        253.289,00 Kč vč. DPH 
 
 Zdůvodnění víceprací vč rozpisu cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

 
Článek IV 

Závěrečná ujednání 
 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 
přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 
 
 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 
ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 
 
 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  
 
4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 
  Příloha: Zdůvodnění víceprací vč rozpisu cen 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele    
 
V Ostravě, dne 2.3.2021    V Ostravě, dne 2.3.2021 
   
   
 
_____________________________   _____________________________ 

       Mgr. Jan Veselý        Jiří Bőnisch 

     ředitel školy             jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           


